АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.03.2021                                                                                                    №  212-рз/IV

Об утверждении итогов городского смотра-конкурса web-страниц

по профилактической и профориентационной работе

В соответствии с планом мероприятий Комитета образования, культуры, спорта

и работы с молодежью, руководствуясь статьями 42, 57 Устава города Костромы,

пунктом 2.26, подпунктом «2.26.2.3.в» Положения о Комитете образования,

культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы,

утвержденного постановлением Администрации города Костромы от 9 ноября 2012

года № 2366, во исполнение распоряжения заместителя главы Администрации –

председателя Комитета образования, культуры, спорта и работы с молодежью от

25.09.2020 № 898-рз/IV «Об организации конкурсов в муниципальной системе

образования города Костромы в 2021 году», распоряжения заместителя главы

Администрации – председателя Комитета образования, культуры, спорта и работы с

молодежью Администрации города Костромы от 18.01.2021 года № 19-рз/IV «О

проведении городского смотра-конкурса web-страниц по профилактической и

профориентационной работе», в целях развития инновационного потенциала

муниципальной системы образования в рамках реализации национального проекта

«Образование» в 2021 году,

О Б Я З Ы В А Ю :

1. Утвердить итоги городского смотра-конкурса web-страниц по

профилактической и профориентационной работе в образовательных организациях

города Костромы (далее – Конкурс) (приложение 1).

2. Муниципальное бюджетное учреждение города Костромы «Городской центр

обеспечения качества образования» (С.Е. Исмагилова) провести награждение

победителей Конкурса.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Т.Н. Скачкову,

начальника Управления образования.

Исполняющий обязанности

заместителя главы Администрации –

председателя Комитета                                                                                  И.В. Силакова

Приложение 1

Утверждено:

распоряжением заместителя главы

Администрации – председателя Комитета

образования, культуры, спорта и работы

 с молодёжью Администрации города Костромы

      от «   »              2021 года №___

Итоги городского смотра-конкурса web-страниц по профилактической и

профориентационной работе в образовательных организациях города Костромы

№

п/п

Образовательная

организация
Награды

1.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 38

имени выдающегося земляка дважды Героя Советского Союза

Афанасия Петровича Шилина»

(профориентационная страница)

Диплом

1

степени

2.  Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

города Костромы «Детский сад № 88»

(профориентационная страница)

Диплом

2

степени

3.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 22»

(профориентационная страница)

Диплом

3

степени

4.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 5»

(профориентационная страница)

Диплом

участника

5.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 11»

(профориентационная страница)

Диплом

участника

6.  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Костромы «Средняя общеобразовательная школа № 22»

(профилактическая страница)

Диплом

участника